
UCHWAŁA NR 365/112/2021 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r. poz. 869) oraz § 8 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XXX/218/2020 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia  
29 grudnia 2020 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 2021 uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu

Id: 4E34F094-6DEB-46A4-922B-8D11C49FC5A0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 740 580,00 704 580,00

Ośrodki wsparcia 740 580,00 704 580,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

740 580,00 704 580,00

Starostwo Powiatowe 740 580,00 704 580,00

855 Rodzina 372 000,00 371 000,00

Wspieranie rodziny 21 000,00 19 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

21 000,00 19 000,00

Starostwo Powiatowe 21 000,00 19 000,00

Rodziny zastępcze 233 000,00 241 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

233 000,00 241 000,00

Starostwo Powiatowe 233 000,00 241 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 118 000,00 111 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

118 000,00 111 000,00

Starostwo Powiatowe 118 000,00 111 000,00

8 429 923,00 8 392 923,00Razem:

Strona 1 z 1

-7 000,00

-37 000,00

8 000,00

-7 000,00

-7 000,00

-2 000,00

8 000,00

8 000,00

-1 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-36 000,00

-36 000,00

-36 000,00

-36 000,00

85510

85508

85504

85203

Rozdział

Tabela nr 1
Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Zmiana

Id: 4E34F094-6DEB-46A4-922B-8D11C49FC5A0. Podpisany Strona 2



5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Id: 4E34F094-6DEB-46A4-922B-8D11C49FC5A0. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 740 580,00 704 580,00

Ośrodki wsparcia 740 580,00 704 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 359,00 62 359,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 98 359,00 62 359,00

855 Rodzina 372 000,00 371 000,00

Wspieranie rodziny 21 000,00 19 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 400,00 18 400,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 20 400,00 18 400,00

Rodziny zastępcze 233 000,00 241 000,00

3110 Świadczenia społeczne 230 500,00 238 500,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 230 500,00 238 500,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 118 000,00 111 000,00

3110 Świadczenia społeczne 117 000,00 110 000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 117 000,00 110 000,00

8 429 923,00 8 392 923,00

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Razem:

85504

85508

85510

8 000,00

-2 000,00

-2 000,00

8 000,00

8 000,00

-7 000,00

-7 000,00

-7 000,00

-37 000,00

Strona 1 z 1

Tabela nr 2
Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział Zmiana

-36 000,00

85203 -36 000,00

-36 000,00

-36 000,00

-1 000,00

-2 000,00

Id: 4E34F094-6DEB-46A4-922B-8D11C49FC5A0. Podpisany Strona 4




